
回回回回    覧覧覧覧                                                                                        
平成 26 年 2 月 5 日 
ちはら台霜月自治会 

                                      会長 太刀川 徳明 
http://6630.teacup.com/simotsuki/bbs 

 

 

霜 月 自 治 会 会 報 
 

春寒の候、会員の皆様には益々お健やかにお過ごしの事とお慶び申し上げます。 

日頃より自治会活動にご支援ご協力頂き誠に有難うございます。下記、ご報告致します。 

                     

                                                                                        記記記記 

 

１．１．１．１．    防災倉庫設置防災倉庫設置防災倉庫設置防災倉庫設置完了完了完了完了についてについてについてについて 

先月の会報にてお知らせしました防災倉庫ですが去る１月２５日（土）に設置が完了致しま 

したのでご報告です。                             霜月防災倉庫霜月防災倉庫霜月防災倉庫霜月防災倉庫                 神無月防災倉庫神無月防災倉庫神無月防災倉庫神無月防災倉庫 

今後、更なる防災用品の充実と飲料水の確保に努 

めて参りますのでご理解とご協力を今後ともよろ 

しくお願い致します。 

なお、倉庫内を見たいという会員は担当理事もしく 

は副会長、会長までご連絡下さい。 

 

２．２．２．２．    霜月自治会ホームページ開設のお知らせ霜月自治会ホームページ開設のお知らせ霜月自治会ホームページ開設のお知らせ霜月自治会ホームページ開設のお知らせ 

兼ねてより役員で検討しておりましたホームページですが、 

この度完成致しましたのでご案内を致します。 

今後はホームページ（パソコン専用ページ、スマホでも可） 

でも会報等の案内文章が見られるようしております。 

パソコン、スマホ等をお持ちの方は、どうぞご活用ください。 

http://chiharadaishimotsuki.web.fc2.com/      

 

 

 

 

３．３．３．３．    平成平成平成平成 26 年度年度年度年度 班長・運営委員の選出依頼について班長・運営委員の選出依頼について班長・運営委員の選出依頼について班長・運営委員の選出依頼について 

2 月 2 日(日)に開催しました平成 25 年度班長・運営委員反省会の席でお渡し致しました 

   平成平成平成平成 26 年度班長・運営委員の選出報告書の提出を期限厳守でお願い致します。年度班長・運営委員の選出報告書の提出を期限厳守でお願い致します。年度班長・運営委員の選出報告書の提出を期限厳守でお願い致します。年度班長・運営委員の選出報告書の提出を期限厳守でお願い致します。 

          ※提出期限※提出期限※提出期限※提出期限 2 月月月月 16 日（日）までに担当理事に提出日（日）までに担当理事に提出日（日）までに担当理事に提出日（日）までに担当理事に提出 

    尚、反省会を欠席された班長・運営委員の方には個別にポストインさせて頂きます。 

 

４．４．４．４．    平成平成平成平成 26 年度年度年度年度 第１回班長・運営委員会（新班長・運営委員の業務内容等の説明会）について第１回班長・運営委員会（新班長・運営委員の業務内容等の説明会）について第１回班長・運営委員会（新班長・運営委員の業務内容等の説明会）について第１回班長・運営委員会（新班長・運営委員の業務内容等の説明会）について 

        3 月 2 日(日) 10 時からコミュニティセンター第 1、2、3 会議室(2 階右側の奥)で行います。 

新班長・運営委員選出決定後、本人宛に出席依頼を通知致します。 

 

 

 



回回回回    覧覧覧覧                                                                                        
平成 26 年 2 月 5 日 
ちはら台霜月自治会 

                                      会長 太刀川 徳明 
http://6630.teacup.com/simotsuki/bbs 

 

 

５．５．５．５．    平成平成平成平成 26 年度ちはら台霜月自治会役員の立候補について年度ちはら台霜月自治会役員の立候補について年度ちはら台霜月自治会役員の立候補について年度ちはら台霜月自治会役員の立候補について 

各戸配布にて、平成26年度ちはら台霜月自治会役員の立候補希望用紙をお配りしております。 

今回は立候補希望の可否について、お伺いしたいと思いますので 2 月 15 日（土）までに班 

長へ提出をお願い致します。 

一緒に自治会活動を通じて霜月自治会を盛り立ててくれる仲間を募集したいと思いますので 

よろしくお願い致します。 

 

６．６．６．６．    各種団体役員の申し出について各種団体役員の申し出について各種団体役員の申し出について各種団体役員の申し出について 

ちはら台地域の各種団体に所属し役員に就任されておられる方は役員までお知らせ下さい。 

 

７．７．７．７．    防犯関係について防犯関係について防犯関係について防犯関係について 

平成 26 年 2 月 5 日迄に発生したちはら台地区の犯罪被害状況です(別紙 1 をご参照下さい)。 

 

                                － 以 上 － 


